ПРОТОКОЛ № 4
заседания Публичных слушаний

14 марта   2024 года                                                                                   11.00 часов

Александровский СДК

Присутствовало – 45 чел.

В том числе:

- депутаты поселения – 8 чел.

- работники администрации поселения – 6 чел.

- представители социальной сферы – 14 чел.

- представители общественных организаций –5 чел

- жители поселения – 12

Вел заседание глава Золотостепского муниципального образования – И.С.Водолазов
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение решения Совета депутатов «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области».
Докладывает: Водолазов М.С., глава Золотостепского муниципального образования

Слушали: Водолазов И.С. ознакомил всех присутствующих с приложением к решению, в котором изложены изменения и дополнения в Устав и сказал, что все замечания  и предложения по проекту решения Совета депутатов Золотостепского муниципального образования «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области»  направлять в администрацию Золотостепского муниципального образования, по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул.Юбилейная, д.2, по телефону (84566) 6-42-40.

РЕШИЛИ: Комиссии по вопросам социального развития муниципального образования и ЖКХ в 10-дневный срок подготовить заключение по итогам Публичных слушаний по вопросу обсуждения решения Совета депутатов «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области» и обнародовать заключение в установленном порядке.

Глава  Золотостепского

муниципального образования

И.С.Водолазов

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам Публичных слушаний

по проекту внесения изменений и дополнений

в Устав Золотостепского муниципального образования

от 22.03.2024 г.

с.Александровка

По результатам прошедших Публичных слушаний рекомендовать Совету депутатов Золотостепского муниципального образования решение «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области» принять в целом.

Официально обнародовать настоящее заключение о Публичных слушаниях в порядке, установленном Советом депутатов.

Глава  Золотостепского

муниципального образования

   И.С.Водолазов